
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Stryków.  

2. Ewidencję, o której mowa w ust. 1 prowadzi się w formie zbioru kart adresowych zabytków 
nieruchomych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 i zabytków archeologicznych, których wykaz stanowi 
załącznik nr 2. 

3. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Stryków karty adresowe zabytków, których wykaz 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ STRYKOWA 
 
 

Witold Kosmowski 

 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych 

LP OBIEKT MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR 
NUMER 

EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

NUMER 
REJESTRU 

ZABYTKÓW 

1 Spichlerz w zespole 
folwarcznym Bratoszewice Nowości 1 574/5  

2 Stodoła w zespole 
folwarcznym Bratoszewice Nowości 1 574/5  

3 Warsztaty w zespole 
folwarcznym Bratoszewice Nowości 1 574/5  

4 Obora w zespole 
folwarcznym Bratoszewice Nowości 1 574/5  

5 Budynek mieszkalny w 
zespole folwarcznym Bratoszewice Nowości 1A 574/5  

6 
Lamus drewniany w 
zespole par. p. w. św. 

Augustyna 
Bratoszewice Plac Stanisława 

Staszica 4 458 A/330/218 z dn. 
27.05.1967 r. 

7 
Dzwonnica drewniana w 

zespole par. p. w. św. 
Augustyna 

Bratoszewice Plac Stanisława 
Staszica 6 459 A/329/131 z dn. 

27.05.1967 r. 

8 Kościół w zespole par. p. 
w. św. Augustyna Bratoszewice Plac Stanisława 

Staszica 6 459 A/4/132 z dn. 
27.05.1967 r. 

9 Pałac rodziny Rzewuskich 
w zespole pałacowym Bratoszewice Plac Stanisława 

Staszica 12/13 575/9 A/263 z dn. 
12.12.1978 r. 

10 
Założenie parkowe, 

ogrodowe i ogrodzenie z 
bramą wjazdową 

Bratoszewice Plac Stanisława 
Staszica  

575/3, 575/4, 575/5, 
575/6, 575/7, 575/9, 

575/10, fragment 
działki 574/5 

A/263 z dn. 
12.12.1978 r. 

11 Cmentarz grzebalny 
rzymsko-katolicki Bratoszewice Plac Stanisława 

Staszica  457  
12 Ośmiorak Bratoszewice Szkolna 16 617  
13 Zespół folwarczny Bratoszewice Nowości 1 574/5, 575/7, 575/10  
14 Młyn wodny Dobieszków  7 124  
15 Dwór Dobieszków  69 294  
16 Park podworski Dobieszków   294  

17 
Dzwonnica kościoła p. w.  
św. Jana Chrzciciela i św. 

Doroty 
Dobra Starowiejska 15 372  

18 Kościół par. p. w.  św. Jana 
Chrzciciela i św. Doroty Dobra Starowiejska 15 372  

19 
Plebania kościoła par. p. w.  
św. Jana Chrzciciela i św. 

Doroty 
Dobra Starowiejska 17 371  

20 Kościół mariawicki p. w. 
Jana Chrzciciela Dobra Starowiejska 105 299  

21 Cmentarz mariawicki Dobra Starowiejska  301  
22 Cmentarz par. rzymsko-

katolickiej Dobra Starowiejska  240/2  
23 Park Klęk   299/4, 296/3  

24 
Dzwonnica drewniana w 
zespole kościoła par. p.w. 

św. Szczepana 
Koźle  57 436 A/378/137 z dn. 

30.05.1967 r. 

25 Kościół w zespole kościoła 
par. p. w. św. Szczepana Koźle  57 436 A/12/136 z dn. 

30.05.1967 r. 
26 Cmentarz rzymsko- Koźle   326  

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 2 z 9



katolicki 

27 
Kościół mariawicki pw. 

Matki Boskiej Szkaplerznej 
i św. Wojciecha 

Lipka  2 86  

28 
Dzwonnica przy kościele 
par. rzymsko-katolickiej 

pw. św. Wojciecha 
Niesułków  70 428/1  

29 
Kościół par. rzymsko-

katolickiej pw. św. 
Wojciecha 

Niesułków  70 428/1 A/336/147 z dn. 
30.05.1967 r. 

30 Cmentarz mariawicki Niesułków   358/1  
31 Cmentarz rzymsko-

katolicki Niesułków   439  
32 Oficyna dworska Niesułków-Kolonia  56 239/2  
33 Park podworski Niesułków-Kolonia  56 238/1, 238/2, 239/2, 

239/6  
34 Dwór Osse   33/13  
35 Park Osse   33/3, 33/4, 33/5, 33/6, 

33/13, 34, część 403  

36 Dom mieszkalny Stryków Adama 
Mickiewicza 9/9A 316, 313  

37 Cmentarz rzymsko-
katolicki Stryków Cmentarna/Cicha  111, 112/1  

38 Cmentarz ewangelicko-
augsburski Stryków Cmentarna/Cicha  110  

39 Dom Stryków Kościuszki 37 431/4, 431/2  
40 Cmentarz mariawicki 

starokatolicki Stryków Legionów  131  

41 Młyn elektryczny Stryków Macieja 
Stryjkowskiego 6 345/1  

42 Dom Stryków Mickiewicza 1 292/2  
43 Dom Stryków Mickiewicza 3 321  
44 Dom Stryków Mickiewicza 13 308  
45 Budynek dworca 

kolejowego Stryków Stefana Batorego 6 72/4  

46 Dom mieszkalny Stryków Tadeusza 
Kościuszki 1/1A 456, 455, 454/2  

47 Dom Stryków Targowa 15 8  
48 Kościół rzymsko-katolicki 

par. p.w. św. Marcina Stryków Warszawska 19 352  

49 Ogrodzenie wokół kościoła 
św. Marcina Stryków Warszawska 19 352  

50 Dom mieszkalny Stryków Warszawska 30 102, 101  
51 Kościół mariawitów par. 

św. Anny Stryków Warszawska 32 100  

52 
Dom par. mariawicki przy 

kościele pw. św. Anny i św. 
Marcina 

Stryków Warszawska 34 99/4  

53 Ratusz miejski (ob. szkoła) Stryków Warszawska 39 290/7  
54 Cmentarz ewangelicko-

augsburski Swędów Główna  570/1  
55 Obora Swędów Strykowska 15 366/5  
56 Dom Swędów Strykowska 15 366/5  
57 Dom mieszkalny Tymianka  23 274/1  
58 Cmentarz ewangelicki-

augsburski 
Warszewice 

Cesarka   144  
59 Pałac Teodora Endera Wola Błędowa  6 9/2  
60 Oficyna pałacowa w 

zespole folwarcznym Wola Błędowa  7 11/1  

61 Obora w zespole 
folwarcznym Wola Błędowa   9/2  

62 Park pałacowy Wola Błędowa   9/2, 10  
63 Zespół folwarczny Wola Błędowa   9/2  

 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 3 z 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz kart adresowych zabytków archeologicznych 

LP. MIEJSCOWOŚĆ OBSZAR 
AZP 

NR STAN. 
NA 

OBSZARZE 

NR 
STAN. W 
MIEJSC. 

CHRONOLOGIA 

1 Gozdów 62-52 17 1 
osada (k. łużycka, EB), osada (k. przeworska, 
okres wpływów rzymskich), cmentarzysko (k. 
przeworska, okres wpływów rzymskich), osada 
(późne średniow/nowożytność, XV-XVII w.) 

2 Gozdów 62-52 18 2 ślad osadnictwa (wscho-pomor., okr. lateński), 
ślad osadnictwa (łużycka, epoka brązu) 

3 Gozdów 62-52 19 3 ślad osadnictwa (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

4 Gozdów 62-52 20 4 osada ( nowożytna) 
5 Gozdów 62-52 21 1 osada (nowożytna) 
6 Gozdów 62-52 22 2 osada ( nowożytna) 

7 Pludwiny 62-52 28 2 cmentarzysko (wschodnio-pomorska, halsztat 
D) 

8 Gozdów 62-52 30 1 
cmentarzysko (przeworska, okres wpływów 
rzymskich), ślad osadnictwa (pra III okres wcz. 
średniowiecze) 

9 Zagłoba 62-52 31 1 
osada wielkokulturowa (cykl kultur 
wstęgowych-neolit, puch. lejkowych-neolit, 
ceram. sznur) 

10 Zagłoba 62-52 32 2 obozowisko ( schyłkowy paleolit, mezolit) 
11 Zagłoba 62-52 33 3 osada (trzciniecka, II okr. epoki brązu) 

12 Zagłoba 62-52 34 1 cmentarzysko (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

13 Zagłoba 62-52 35 1 
ślad osadnictwa (łużycka, halsztat), ślad 
osadnictwa (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

14 Zagłoba 62-52 36 2 osada (pra wczesne średn.) osada ( nowożytna) 
15 Zagłoba 62-52 37 3 osada (trzciniecka, III okr. epoki brązu) 
16 Zagłoba 62-52 38 4 ślad osadnictwa (predziejowa) 

17 Zagłoba 62-52 39 5 osada (łużycka, halsztat), osada (przeworska, 
okres. rzymski) 

18 Zagłoba 62-52 40 6 osada (pradziejowa?, okres  pradziejowy) 

19 Zagłoba 62-52 41 7 
ślad osadnictwa (pradziejowa?, okres 
pradziejowy?), ślad osadnictwa (przeworska, 
okres wpływów rzymskich) 

20 Zagłoba 62-52 42 8 ślad osadnictwa (puch. lejkow., neolit-wcz. br.), 
osada (przeworska, okres wpływów rzymskich) 

21 Zagłoba 62-52 43 9 osada (pradziejowa, okres pradziejowy) 
22 Zagłoba 62-52 44 10 osada (łużycka, epoka brązu) 
23 Ciołek 62-52 45 1 osada (tardenuaska, mezolit) 
24 Kolonia Koźle 62-53 11 1 ślad osadniczy ( nowożytna) 

25 Pludwiny 62-53 12 1 cmentarzysko (przeworska, późny okres 
wpływów rzymskich) 

26 Wola Błędowa 62-53 13 18 ślad osadnictwa (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

27 Pludwiny 62-53 14 3 osada (przeworska, późny okres wpływów 
rzymskich) 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 4 z 9



28 Sadówka 62-53 15 1 osada ( nowożytna) 
29 Sadówka 62-53 16 2 osada ( nowożytna?) 
30 Wola Błędowa 62-53 17 5 ślad osadnictwa (pra III okres wczesnośredn.) 

31 Wyskoki 62-53 20 1 ślad osadnictwa (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

32 Gozdów 62-53 22 5 
osada (k. łużycka, EB), ślad osadniczy (k. 
przeworska?, okres wpływów rzymskich), 
osada (późne średniow, XV-XVII w.) 

33 Gozdów 62-53 23 7 
osada (k. przeworska, okres wpływów 
rzymskich), osada (późne średniowiecze, XV-
XVI w.) 

34 Gozdów 62-53 24 6 ślad osadniczy (późne średniowiecze, XV-XVI 
w.) 

35 Pludwiny 62-53 25 4 ślad osadniczy (pradzieje) 

36 Sadówka 62-53 26 3 osada (pradzieje), osada (nowożytność, XVII - 
XIX w.) 

37 Koźle 62-53 27 3 
osada (k. przeworska, okres wpływów 
rzymskich), osada (w. średniowiecze, XII-XIV 
w.) 

38 Koźle 62-53 28 2 osada (w. średniowiecze, XII-XIV/XV w. ) 
39 Koźle 62-53 29 4 znalizisko numizmatyczne (po 1766 r.) 
40 Sadówka 62-53 30 4 osada (epoka brązu) 
41 Wola Błędowa 62-53 31 - dwór "za wałem" (staro XV-XVI w.) 
42 Wyskoki 62-54 15 2 osada wiejska (XIV - XVI w.) 

43 Swędów 63-52 10 1 cmentarzysko (przeworska, wcz. okres 
wpływów rzymskich) 

44 Swędów 63-52 11 3 osada? (przeworska?, okres wpływów 
rzymskich), osada? (pra III okres wcz. średn.) 

45 Swędów 63-52 12 4 
osada? (przeworska, okres wpływów 
rzymskich), osada? (pra III okres wcz. średn.), 
osada? (pra okres nowożytny) 

46 Swędów 63-52 13 1 cmentarzysko (przeworska, późny okres 
wpływów rzymskich) 

47 Swędów 63-52 14 2 osada (pra I i II okres wcz. średn.) 
48 Bratoszewice 63-53 1 1 dwór murowany na kopcu ? (XVI w.?) 

49 Bratoszewice 63-53 2 2 
wyspa związana z XIX wiecznym założeniem 
parkowym? lub miejsce nowożytnej, pańskiej 
siedziby rezydencjonalno-obronnej 

50 Bratoszewice 63-53 3 3 ślad osadnictwa (późne średn.) 

51 Bratoszewice 63-53 4 4 osada (przeworska, okres wpływów rzymskich), 
ślad osadnictwa (XVI - XVII w.) 

52 Bratoszewice 63-53 5 5 ślad osadnictwa (przeworska, okres wpływów 
rzymskich), osada wiejska (XIV-XVII w.) 

53 Bratoszewice 63-53 6 6 osada wiejska (XV-XVII w.) 

54 Kalinów 63-53 7 2 punkt osadn. (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

55 Rokitnica 63-53 8 1 osada wiejska (XV-XVII w.) 

56 Rokitnica 63-53 9 1 ślad osadnictwa (puch. lejkow., neolit), punk 
osadn. (XVI-XVII w.) 

57 Smolice 63-53 10 1 ślad osadnictwa (przeworska?-okres wpływów 
rzymskich, wcz. średn.) 

58 Stryków 63-53 11 1 obozowisko (janisławicka, neolit) 
59 Stryków 63-53 12 2 cmentarzysko (łużycka, IV - V okr. ep. brązu) 

60 Stryków 63-53 13 2 skarb? (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

61 Tymianka 63-53 14 1 
osada? (łużycka?, epoka brązu), osada? (pra III 
okres wcz. średn.) osada? ( późne 
średniowiecze), osada ? ( nowożytna) 

62 Wola Błędowa 63-53 15 1 osada (ceram.sznur, wcz. Ebr), osada 
(trzciniecka, II okr. EBr), cmentarzysko 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 5 z 9



(łużycka, IV-V okr. EBr) 

63 Wola Błędowa 63-53 16 2 osada wiejska (XV-XVI w.) 
64 Wola Błędowa 63-53 17 3 osada wiejska (XIV-XV w.) 

65 Wola Błędowa 63-53 18 4 punkt osadn. (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

66 Wola Błędowa 63-53 19 6 
ślad osadnictwa (?), ślad osadnictwa 
(przeworska, okres wpływów rzymskich), osada 
wiejska (XV-XVII w.) 

67 Wola Błędowa 63-53 20 7 
ślad osadnictwa (?),punkt osadn. (przeworska, 
okres wpływów rzymskich), punkt osadn. XVI-
XVII w.) 

68 Wola Błędowa 63-53 21 8 ślad osadnictwa (?), osada (przeworska, okres 
wpływów rzymskich) 

69 Wola Błędowa 63-53 22 1 ślad osadnictwa (bliżej nieokoreślony okres 
pradziejowy) 

70 Stryków 63-53 23 5 gródek stożkowaty ( XV-XVIII w.) 

71 Wola Błędowa 63-53 24 10 
ślad osadniczy (?, epoka kamienia), osada 
(późne średniowiecze, XV - XVI w.), osada 
(nowożytność, XVII-XIX w.) 

72 Wola Błędowa 63-53 25 11 ślad osadniczy (k. łużycka, EB/Ha), ślad 
osadniczy (nowożytność, XVII-XVIII w.) 

73 Wola Błędowa 63-53 26 12 ślad osadniczy (?, epoka kamienia) 

74 Wola Błędowa 63-53 27 13 ślad osadniczy (k. łużycka, EB/Ha), osada 
(nowożytność, XVII-XIX w.) 

75 Wola Błędowa 63-53 28 14 ślad osadniczy (późne średniowiecze, XVI w.), 
osada (nowożytność, XVII-XIX w.) 

76 Wola Błędowa 63-53 29 15 
osada (k. łużycka, EB/Ha), ślad osadniczy 
(późne średniowiecze, XVI w.), osada 
(nowożytność, XVII w.) 

77 Wola Błędowa 63-53 30 16 
ślad osadniczy (epoka kamienia), osada (k. 
łużycka, EB), osada (wczesne średniow., XII-
XIII w.), ślad osadniczy (nowożytność, XVII-
XIX w.)  

78 Wola Błędowa 63-53 31 17 ślad osadniczy (k.łużycka, EB), ślad osadniczy 
(nowożytność, XVIII-XIX w.) 

79 Rokitnica 63-53 32 2 
ślad osadniczy (epoka kamienia), osada (k. 
łużycka, EB/Ha), osada (nowożytność, XVII-
XIX w.) 

80 Wola Błędowa 63-53 33 9 ślad osadniczy (pradzieje, ?), osada (późne 
średniowiecze, XV-XVI w.) 

81 Bratoszewice 63-53 34 7 skarb ( po 1665 r.) 
82 Bratoszewice 63-53 35 8 znalezisko numizmatyczne (po 1797 r.) 
83 Nowostawy Górne 63-54 12 1 osada wiejska (XVI-XVII w.) 
84 Kalinów 63-54 16 1 osada (łużycka, IV/V EB-Ha D) 

85 Kalinów 63-54 22 3 
ślad osadnictwa (puch. lejk., neolit),ślad 
osadnictwa (bliżej nieokreślony okres 
pradziejowy) 

86 Kalinów 63-54 23 4 osada ? (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

87 Kalinów 63-54 24 5 osada (przeworska, okres wpływów rzymskich) 

88 Kalinów 63-54 25 6 punkt osadn. (bliżej nieokreślony okr. 
pradziejowy, wcz. brąz) 

89 Kalinów 63-54 26 7 punkt osadn. (przeworska, okres wpływów 
rzymskich) 

90 Kalinów 63-54 27 8 
ślad osadnictwa (?), punkt osadn. (bliżej 
nieokreślony okres pradziejowy), punkt osadn. 
(XV-XVI w.) 

91 Kalinów 63-54 28 9 osada (przeworska, okres wpływów rzymskich) 

92 Kalinów 63-54 29 10 ślad osadnictwa (bliżej nieokoreślony okres 
pradziejowy) 

93 Kalinów 63-54 30 11 osada wiejska (XV-XVII w.) 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 6 z 9



94 Kalinów 63-54 31 12 punkt osadn. (?, ep. kamienia) 
95 Nowostawy Górne 63-54 32 2 skarb monet (po 1699 r.) 
96 Nowostawy Górne 63-54 33 3 znalezisko luźne (po 1665 r.) 
97 Nowostawy Górne 63-54 34 4 skarb monet (po 1783 r.) 

98 Dobra 64-52 1 1 cmentarzysko (przeworska, późny okres 
wpływów rzymskich) 

99 Dobra 64-52 2 2 osada (przeworska, okres wpływów rzymskich) 

100 Dobra 64-52 3 3 osada (staro III okres wcz. średn.), osada (staro 
późne średn.) 

101 Orzechówek 64-52 9 1 ślad osadnictwa (staro III okres wcz. średn.), 
osada (staro późne średn.) 

102 Witakówek 64-52 11 1 osada (staro III okres wcz. średn.) 

103 Zelgoszcz 64-52 12 1 ślad osadnictwa (krąg kultury z tylczakami, 
schyłkowy neolit) 

104 Zelgoszcz 64-52 13 2 osada (staroloska, III okr. wcz. średn.) 
105 Zelgoszcz 64-52 14 1 ślad osadnictwa (ceramiki sznurowej?, neolit?) 

106 Dobra 64-52 16 4 ślad osadnictwa (pomorska, hallstadt D/ 
wczesny laten) 

107 Dobra 64-52 17 5 dwór ( 1709 r.) 
108 Cesarka 64-53 1 1 osada (pra wcz. średn.) 
109 Cesarka 64-53 2 1 osada (pra I-II okres wcz. średn.) 
110 Anielin 64-53 9 1 ślad osadnictwa (epoka kam., neolit?) 
111 Anielin 64-53 10 2 osada (pra, wcz. średn.) 
112 Anielin 64-53 11 3 ślad osadnictwa (pra wcz. średn.) 
113 Anielin 64-53 12 4 ślad osadnictwa (staro późno średn.) 

114 Anielin 64-53 13 5 ślad osadnictwa (ceram. grzebykowo-dołk., 
neolit) 

115 Dobieszków 64-53 14 1 osada (staro III okres wcz. średn.) 

116 Ługi 64-53 15 1 osada (pra wcz. średn.), osada (staro późne 
średn.) 

117 Ługi 64-53 16 2 osada (pra wcz. średn.) 
118 Ługi 64-53 17 3 osada (pra wcz. średn.) 

119 Ługi 64-53 18 4 ślad osadnictwa (?, ep. kamienia), ślad 
osadnictwa (pra wcz. średn.) 

120 Michałówek 64-53 19 1 osada (pra wcz. średn.) 

121 Michałówek 64-53 20 1 osada (przeworska, póżny rzym.), osada (pra 
wcz. średn.) 

122 Michałówek 64-53 21 2 ślad osadnictwa (łużycka, halsztat CD), osada 
(pra wcz. średn.), osada (staro późne średn.) 

123 Michałówek 64-53 22 3 osada (pra wcz. średn.), osada (staro późne 
średn.) 

124 Michałówek 64-53 23 4 osada (pra wcz. średn.), ślad osadnictwa (staro 
późne średn.) 

125 Michałówek 64-53 24 5 osada (pra I-II okres wcz. średn.) 
126 Michałówek 64-53 25 6 osada (I okres wcz. średn.?) 
127 Michałówek 64-53 26 7 ślad osadnictwa (łużycka?, epoka brązu) 

128 Michałówek 64-53 27 8 osada (przeworska ?, okres wpływów 
rzymskich) 

129 Michałówek 64-53 28 9 osada (przeworska?, okres wpływów 
rzymskich) 

130 Niesułków 64-53 29 1 cmentarzysko (przeworska, późny okres 
wpływów rzymskich) 

131 Sierżnia 64-53 30 1 osada (pra wcz. średn.) 
132 Sosnowiec 64-53 34 1 osada (pra wcz. średn.) 
133 Sosnowiec 64-53 35 2 osada (pra wcz. średn.) 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 7 z 9



134 Sosnowiec 64-53 36 3 osada (pra I okres wcz. średn.) 

135 Stryków 64-53 37 4 
osada/obozowisko (KPL, neolit), osada (krąg 
kultur leśnych ?, WEB), osada (kultura łużycka, 
EB/Ha), ślad osadniczy ( średn./nowożytność) 

136 Warszewice 64-53 38 1 osada (staro późne średn.) 
137 Warszewice 64-53 39 2 osada (trzciniecka, II okr. epoki brązu) 

138 Warszewice 64-53 40  osada (pra wcz. średn.), osada (staro późne 
średn.) 

139 Anielin 64-53 41 6 ślad osadniczy (późne średn./nowożytność, XV-
XVII w.) 

140 Stryków 64-53 42 6 ślad osadniczy (epoka kamienia) 
141 Niesułków 64-53 44 2 dwór na kopcu ( XVI - XVII w.) 
142 Stryków 64-53 45 7 osada (łużycka, epoka żelaza) 

143 Anielin 64-53 46 1 

ślad osadniczy (epoka kamienia), ślad 
osadniczy (klutura łużycka), punkt osadniczy 
(wczesne średniowiecze), punkt osadniczy 
(późne średniowiecze), osada (okres 
nowożytny) 

144 Anielin 64-53 47 2 
ślad osadniczy (epoka kamienia), ślad 
osadniczy (klutura łużycka), punkt osadniczy 
(kultura przeworska), ślad osadniczy (późne 
średniowiecze), osada (okres nowożytny) 

145 Sierżnia 64-53 48 2 

ślad osadnictwa (wczesne średniowiecze, X/XI-
XIII wiek), wieś (późne średniow., poł. XVI - 
poł/ XVII w.), wieś (okres nowożytny, poł. XVI 
- poł XVII w.), grób żołnierski (I Wojna 
Światowa, XX w.-1914 r.) 

146 Sierżnia 64-53 49 3 ślad osadniczy (późne średniowiecze), osada 
(okres nowożytny) 

147 Sierżnia 64-53 50 4 

ślad osadnictwa (nieokreślony, mezolit-neolit), 
osada (kultura przeworska, młodszy okres 
przedrzymski - okres wpływów rzymskich), 
ślad osadnictwa (wczesne śrdniowiecze, 2 
połowa X - XIII w.), osada ( późne średniow., 2 
poł. XIII - XV w.), ślady osadnictwa (okres 
nowożytny, XVI - XVIII w.), fortyfikacje 
polowe (I Wojna Światowa, XX w.-1914 r.) 

148 Niesułków-Kolonia 64-54 1 1 osada (pra XIII w.) 
149 Niesułków-Kolonia 64-54 1a 1a osada otwarta (pra XI - XII w. , wcz. średn.) 
150 Niesułków-Kolonia 64-54 2 2 znaleziska jednostkowe (?) 

151 Niesułków-Kolonia 64-54 3a 3a ślad osadnictwa (epoka kam.), osada (pra wcz. 
średn.) 

152 Niesułków-Kolonia 64-54 4 4 ślad osadnictwa (ep. kamienia, neolit?) 
153 Niesułków-Kolonia 64-54 5 5 osada (staro późne średn.) 
154 Niesułków-Kolonia 64-54 10 6 ślad osadnictwa (?, neolit?) 

155 Niesułków-Kolonia 64-54 14 3 ślad osadnictwa (ep. kam), ślad osadnictwa (pra 
XI-XII w.)  

156 Stary Imielnik 65-53 10 1 gródek stożkowaty ( XIV-XVI w.) 
 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 8 z 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz kart adresowych zabytków wyłączonych z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Stryków 

LP OBIEKT MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR 
NUMER 

EWIDENCYJNY 
DZIAŁKI 

1 Obora usytuowana w południowej 
części działki 574/5 Bratoszewice Nowości 1 574/5 

2 Budynek gospodarczy w zespole 
folwarcznym Wola Błędowa   9/2 

3 Dom mieszkalny Tymianka  25 273 
4 Dom mieszkalny Stryków Kościuszki 3/3A 452, 453 
5 Dom mieszkalny Stryków Pl. Łukasińskiego 27 366 
6 Dom mieszkalny Stryków Kolejowa 70 12 
7 Dom mieszkalny Stryków Kościuszki 11 446 
8 Dom mieszkalny Stryków Kościuszki 43 426 
9 Dom mieszkalny Stryków Grunwaldzka 2a 358 
10 Plebania Lipka  3 86 
11 Cmentarz wojenny z I wojny 

światowej Niesułków/Poćwiardówka   358/1 
12 Budynek mieszkalny Tymianka  62/63 230/7, 225/8 
13 Dom mieszkalny Stryków Kolejowa 61 35 
14 Dom mieszkalny Tymianka  11 420/10 

15 
Dawny budynek Banku 

Spółdzielczego w Strykowie (zapis w 
GEZ - dom mieszkalny) 

Stryków Warszawska 31 (wg GEZ 
nr 27) 343/1 

 

Id: 552E68DE-8DF6-47FC-A885-ACB6B80C3B0B. Podpisany Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

